— 1 —

河南省教育厅办公室文件

教办高〔2019〕47 号

河南省教育厅办公室

转发教育部办公厅关于进一步加强高校

教学实验室安全检查工作的通知

各高等学校：

现将《教育部办公厅关于进一步加强高校教学实验室安全检

查工作的通知》（教高厅〔2019〕1 号）转发你们，请将本通知

传达到学校全体教职员工，因校制宜制定本校教学实验室安全工

作标准和具体实施方案，逐项抓好落实。

2019 年 1 月 30 日

 — 2 —

河南省教育厅办公室   主动公开    2019 年 1 月 31 日印发